
 

 

     
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

 
ΜΟΝΑΔΑ Β2 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
                

Ταχ. Δ/νση           :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ. Κ. – Πόλη         :  151 80, Μαρούσι 

     Ιστοσελίδα          :  www.eye.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες    :  Σταματία Κοντορούδα 
Τηλέφωνο    : 210 344 3367 
Φαξ    : 210 344 2153 
e-mail    : s_kontorouda@minedu.gov.gr 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO 
 
 
 

                 Μαρούσι, 06-08-2015  

                 Αρ. Πρωτ. 6258 

 
                          
      

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θέμα: Έγκριση του υπ. αριθμ. 09/06-08-2015 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης - 
Παρακολούθησης στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 4 «Εκπόνηση και Υποβολή 
ψηφιακών σεναρίων από τους εκπαιδευτικούς» της Πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και 
ψηφιακών διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντικείμενα της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και δια 
βίου Μάθηση».  

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμό πρωτ. 33316/Γ1/27-02-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 100/Υ.Ο.Δ.Δ/2015) περί 
διορισμού του κου Δημητρίου Χασάπη  στη θέση του Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

2. Την με αριθμό πρωτ. 175372/Υ1 (ΦΕΚ 2988/Β/2014) περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 
Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και 
τους Προϊσταμένους αυτοτελών υπηρεσιακών μονάδων του  Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.  

3. Την με αρ. πρωτ. της ΕΥΔ Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 6741/04-04-
2014  Απόφαση Ένταξης   της Πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και ψηφιακών 
διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντικείμενα της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» του Ε.Π. «Εκπαίδευση 
και δια βίου Μάθηση» καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης. 

4. Την με αρ. πρωτ. 8967/1-10-2014 (ΑΔΑ: ΩΒ8Ν9-2Ω2) Απόφαση Έγκρισης 
υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 4 «Εκπόνηση και Υποβολή ψηφιακών 
σεναρίων  από τους εκπαιδευτικούς» της Πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και 

mailto:s_kontorouda@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7Α3Ο465ΦΘ3-91Ζ



 

 

     
 

ψηφιακών διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντικείμενα της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2056/06-04-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΧΦ465ΦΘ3-87Δ) Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. σύστασης της Επιτροπής Αξιολόγησης- 
Παρακολούθησης στο πλαίσιο υλοποίησης του ανωτέρω Υποέργου. 

6. Το υπ’ αριθ. 09/06-08-2015 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης- 
Παρακολούθησης στο πλαίσιο υλοποίησης του ανωτέρω Υποέργου (με αρ. πρωτ. 
εισερχ. 6256/06-08-2015). 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  
Την Έγκριση του υπ. αριθμ. 09/06-08-2015 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης - 
Παρακολούθησης στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 4 «Εκπόνηση και Υποβολή 
ψηφιακών σεναρίων  από τους εκπαιδευτικούς» της Πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και 
ψηφιακών διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντικείμενα της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και δια 
βίου Μάθηση» και του εισηγούμενου νέου προσωρινού (για 6 γνωστικά αντικείμενα) και 
οριστικού (για 29 γνωστικά αντικείμενα) ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΕ ΕΡΓΟ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΒΕΛΤΙΣΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕΝΑΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ανά γνωστικό αντικείμενο, για παροχή έργου αξιολόγησης 
ψηφιακών διδακτικών σεναρίων και ανάδειξης των βέλτιστων εξ’ αυτών, στο πλαίσιο 
υλοποίησης του ανωτέρω Υποέργου.  
 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΣΑΠΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
1.Το υπ’ αριθ. 09/06-08-2015 

Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης - Παρακολούθησης 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
‐ Γραφείο  Γενικού Γραμματέα 
‐ Προϊστάμενο Ε.Υ.Ε.Ε.Δ. 
‐ Μονάδα Β2  

ΑΔΑ: 7Α3Ο465ΦΘ3-91Ζ


		2015-08-06T14:05:51+0300
	Athens




